

**FL Jord ApS**

**Sønderholmvej 13  
6630 Rødding**

**CVR-nr. 38 32 12 77**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/01 2018

---

Kim Skov Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

FL Jord ApS  
Sønderholmvej 13  
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 32 12 77  
Regnskabsperiode: 10. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 10. januar 2017  
Hjemsted: Vejen

### Direktion

Kim Skov Jensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og handelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 402.924, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 452.924.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 10. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.159.039</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.405.691)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>753.348</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(173.192)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>580.156</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(62.936)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>517.220</b>
Skat af årets resultat		<u>(114.296)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>402.924</u></b>
Overført resultat		<u>402.924</u>
		<b><u>402.924</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.641
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>235.641</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>235.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642.852
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	29.170
<b>Tilgodehavender</b>		<u>672.022</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.812.416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.484.438</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.720.079</u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		402.924
<b>Egenkapital</b>	5	<u>452.924</u>
Hensættelse til udskudt skat		77.116
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>77.116</u>
Andre kreditinstitutter		1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.553
Forudfakturering igangværende arbejder	4	538.950
Selskabsskat		37.180
Anden gæld		440.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.190.039</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.190.039</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.720.079</u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	
Nærtstående parter og ejerforhold	9	



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2017	0	0	0
Årets resultat	0	402.924	402.924
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>402.924</u></b>	<b><u>452.924</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.052.651
Pensioner	241.118
Andre omkostninger til social sikring	75.405
Andre personaleomkostninger	<u>36.517</u>
	<b><u>2.405.691</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>62.936</u>
	<b><u>62.936</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 10. januar 2017	0
Tilgang i årets løb	493.833
Afgang i årets løb	<u>(85.000)</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>408.833</u>
Af- og nedskrivninger 10. januar 2017	0
Årets afskrivninger	<u>173.192</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>173.192</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>235.641</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>4 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	
Igangværende arbejder, salgspris	1.715.342
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.225.122)</u>
	<b><u>(509.780)</u></b>
 Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	29.170
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(538.950)</u>
	<b><u>(509.780)</u></b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 à nominelt kr. 1.000. Ingen er tillagt særlige rettigheder. har udviklet sig således:

	<u>2017</u>
	kr.
Virksomhedskapital 10. januar 2017	0
Tilgang i året	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

### Andre kreditinstitutter

Mellem 1 og 5 år	<u>1.000.000</u>
Langfristet del	1.000.000
Inden for et år	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 141.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kredittinstitutter t.kr. 1.000 har virksomheden givet virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 878.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Kim Skov Jensen

#### Ejerforhold

Følgende indehavere er noteret i selskabets som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Kim Wood ApS